
 k.ú. KRMELÍN

ING. MILAN SAUER

SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU

SITUAČNÍ ŘEŠENÍ

SIL. II/486 - BRUŠPERSKÁ

SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

pa315182
Text napsaný psacím strojem
ul. Na Brodě(pzn. DZ č. P2 před křižovatkou s MK ul. Na Brodě)

pa315182
Text napsaný psacím strojem
ul. Včelařská(pzn. DZ č. P2 před křižovatkou s MK ul. Včelařská)

pa315182
Text napsaný psacím strojem
ul. Na Skalce

pa315182
Text napsaný psacím strojem
ul. Na Nový svět

pa315182
Text napsaný psacím strojem
Dodatkové tabulky číslo E2b - Tvar křižovatky, pod značkami upravujícímipřednost na křižovatce musí odpovídat skutečnému tvaru křižovatky(viz. dodatková tabulka číslo E2b pod DZ číslo P4 na MK ul. Na Nový svět).

pa315182
Text napsaný psacím strojem
Příloha k č.j.: KRPT-306878-2/ČJ-2024-070206Příloha je nedílnou součástí vyjádření PČR v němžjsou uvedeny podmínky, které musí být splněny.


		2025-01-16T08:48:26+0100
	ETR
	Za správnost vyhotovení




